Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

О предоставлении правовых актов главы администрации
Кемского муниципального района в Совет Кемского городского поселения

На основании ст. 25 Устава Кемского городского поселения

СОВЕТ КЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Считать обязательными для представления  в  Совет Кемского городского поселения постановлений и распоряжений главы администрации Кемского муниципального района, принятых по исполнению полномочий администрации Кемского городского поселения.
2. Считать необязательными для представления  в  Совет Кемского городского поселения постановлений и распоряжений главы администрации Кемского муниципального района, принятых по исполнению полномочий администрации Кемского городского поселения и вытекающих из семейно-брачных отношений.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения».

Глава Кемского городского поселения,
председатель Совета Кемского городского поселения	Д.Н. Попов

г. Кемь
№  4-10/38
6 июня 2017 года

image1.png